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Sentrum ‑ Sentral og  
attraktiv bolig med med  
kort veg til alt. Gode sol og  
utsiktsforhold. Garasje
Velkommen til Johan Bojers gate 11!

Sentral og sjarmerende bolig med kort veg til alle funksjoner
‑Garasje
‑Gode sol og utsiktsforhold
‑Opparbeidet hage
‑Oppgraderinger må påberegnes 

Velkommen på visning 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 190 000,‑
Omkostn.:	 Kr 81 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 271 100,‑
Selger:	 Frank Einar Kaspersen
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1922
BRA‑i/ BRA Total	  269/ 285 kvm
Tomtstr.:	 530.1 m²
Soverom:	 4
Gnr./ bnr.	 Gnr. 192, bnr. 257
Oppdragsnr.:	 1708250118

Tomas Høin
Eiendomsmegler

Mobil	 481 45 822
E‑post	 tomas.hoin@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Steinkjer
Torggata 2, 7713 Steinkjer. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 269 m²
BRA ‑ e: 16 m²
BRA totalt: 285 m²
TBA: 12 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 74 m² 

1. etasje
BRA‑i: 100 m² 

2. etasje
BRA‑i: 72 m² 

3. etasje
BRA‑i: 23 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
9 m² 

2. etasje
3 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
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BRA‑e: 16 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealene rundes av til nærmeste kvadratmeter

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
530.1 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 530 kvm. 

Lett hellende selveiertomt som er opparbeidet og beplantet. Nedre del av tomt grenser  
mot en skråning til nabo, ny eier må påberegne oppføring av gjerdet mot dette  
skrånende arealet.
 
Tomtestørrelse/  ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/  eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Eiendom med sentral beliggenhet i Johan Bojers gate på Steinkjer. Kort veg til  
sentrumsfunksjoner i bykjernen, samt til barnehager, barneskole, ungdomsskole,  
videregående skole, Universitetet Nord, idrettsanlegg og Campus Steinkjer. Umiddelbar  
nærhet til turstier i Furuskogen.

Adkomst
Kjør Ogndalsvegen fra Steinkjernsentrum og ta til høyre rett før toppen, inn i Johan  
Bojers gate. Følg denne og boligen på høyre side av gaten

Barnehage/ Skole/ Fritid
Barnehager
Steinkjer studentbarnehage (1‑5 år) 0.7 km
Steinkjersannan barnehage (1‑5 år) 0.7 km
Guldbergaunet barnehage (0‑5 år) 0.8 km

Skoler
Steinkjer skole (1‑7 kl.) 0.6 km
Steinkjer Montessoriskole (1‑10 kl.) 2 km
Lø skole (1‑7 kl.) 2.5 km
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Egge barneskole (1‑7 kl.) 2.8 km
Steinkjer ungdomsskole (8‑10 kl.) 0.9 km
Steinkjer vgs. 0.9 km

Bygningssakkyndig
Tommy Berg v/ Norconsult

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen har betonggrunnmur. Veggene har trekonstruksjon av ukjent utførelse.  
Fasade/  kledning har stående bordkledning. Takkonstruksjonen har  
sperrekonstruksjon. Taktekkingen er av stål/  aluminiumsplater og pappshingel. Det er  
etablert takrenner og ned løp i metall, øvrige beslag er også i metall. Bygningen har  
malte trevinduer med 2‑lags glass og trevinduer med koblet glass. 

Garasje:
Garasjen er ikke tilstandsvurdert. Den er bare arealmålt og gitt en enkel beskrivelse.
Det er jordgulv. Enkle vegger i tre, kledd med stårnde og liggende panel.
Det er et saltak tekket med pappshingel. Enkel vippeport i treverk.
Garasjen er noe vedlikeholdt.

Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.
 
Forhold som har fått TG2:
Taktekking
Punktet må sees i sammenheng med "Takkonstruksjon/  Loft".
Taktekkingen er av stål/  aluminiumsplater og pappshingel. Det er ikke reist noen stige,  
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